2024（令和6）年11月

                                    城西大学附属城西高等学校

                                    校 長   神 杉  旨 宣

                                           公印  略

中学校対象・入試用成績相談資料郵送のお願い

時下ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は本校に対し一方ならぬご厚情とご支援をいただき、まこと

にありがとうございます。本校の2025(令和7)高校入試出願に関する成績相談についてご案内いたします。

１． 成績相談資料送付について

  日時

12月16～18日 郵送必着（簡易書留）。内容を確認後、成績確認済証を19日以降に返送します。

宛先 〒171-0044 豊島区千早1-10-26 城西大学附属城西高等学校 入試広報部 成績相談担当宛

ご郵送いただく書類２点

１） 成績相談会参考資料（推薦・スカラシップ入試出願、一般入試併願優遇利用、クラブ推薦用）

対象生徒の希望する入試形態、成績情報を不備の無いよう記入、捺印の上同封してください。

成績は中３の通年、１学期、２学期（２期制の場合は通年、前期、後期中間成績）のうち最も

よいものをご記載ください。記載いただいた成績は調査書記載の成績と同一でなくても構いません。

相談様式は本校ＨＰからもpdfまたはエクセルファイルでダウンロード可能です。エクセル上で

編集、作成していただいてもかまいません。

   ２）出願書類返送先宛名シート（本紙下部）

     本紙下部を切り取り、書類返送先となる貴校ご住所、担当教諭氏名を記載の上、同封して下さい。

 ２. 2025(令和7)年度高校入試の出願基準および詳細について

本校ＨＰに生徒募集要項詳細を掲載しています。ご不明な点は本校入試広報部までお問い合せ下さい。

なお、12/25、12/26、1/8には成績基準に満たない受験生保護者を対象とした一般入試成績相談を別途実施

しております（合格を確約するものではありません）。こちらについては先生方の来校や、推薦書発行の必

要はございません。

０３－３９７３－６３３１

入試広報部長 坂本 純一

混乱、紛失を避けるため出願資料は受験生１名につき１通ずつ簡易書留で担当の先生宛に返送します。受験予

定生徒が複数いる場合はお手数ですが記入用紙をコピーし、人数分ご同封ください。書類送付トラブル防止のた

め、返信先宛名シートも受験生人数分同封願います。

……………………………………………………… キ リ ト リ ……………………………………………………

（出願書類返信先宛名シート 成績相談用紙と共にお送りください。）

 〒

                 中学校

            様